ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
国際ロータリー第 2560 地区南雲ガバナー事務所・地区事務所

〒951-8061 新潟市中央区西堀通七番町 1574 番地ホテルイタリア軒 B1

TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／h.nagumo@rid2560niigata.jp rotary@rid2560niigata.jp

2025 年 5 月 28 日

国際ロータリー第 2560 地区

ロータリークラブ会長 各位

国際ロータリー第2560地区

ガバナー 南雲 博文

地区幹事 阿部 修靖

大船渡山林火災被害支援金についての御礼

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりロー

タリーの活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

この度は、3月の大船渡山林火災被害にあたり、多くの皆様からご支援いただ

き誠にありがとうございました。地区内クラブからの支援金総額は、201 万 110

円に達しました。

全地区からの総額や贈呈先については RI 第 2520 地区（岩手・宮城）からの

報告をご参照ください。

敬具